
TAKULTA STBOJNI
tr ZÁF}Ál}{.|*i.st{|.

tll*lvr,p,rťl l
1/ rl'LZř'.J{

Fakulta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

Jméno studenta:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Bc AN€"T+ DktY_^

Vedoucí diplomové práce: lruG. PtABep* ,by6aě 
, ?t.,I D

Hodnocení vyznačte I y I vpříslušnémpolíčku

Výsledná klasif,rkace je dána celkoým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem
hodnocení' uvedeného v tabulce'
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, prat,idelnost konzultací a reakce studenta na připomínlql
vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek.

Navrhovanávýslednáklasifikace: ýborně

(nehodící škrtněte) gffi
jŇť

)s,ry+,Ňér-

H|ediska hodnocení
diplomové práce UROVEN

velmi dobrá
Splnění rozsahu zadéni

odbomá úroveň práce
Aplikovatelnost v praxi
Využití studiem získaných znalostí
Iniciativa při řešení problémů

Koncepčnost v přístupu k řešení
Formální uspořádaní a úprava
Posouzení podobnosti

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP'

VPlzn idne: 8 ' € -Z"?r
podpis



W
zAPA00ČEsrÁ
UI'IIVERZITA
v PLZi lI

Faku|ta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu
|c'' 49777513', D|Č: CZ 49777513
www.kpv.zcu.cz; www.diqipod.zcu.cz

Západočeslcí univerzita v Plzni
Katedra průmyslového inženýrství a managementu
Univerzitní 8' 306 l4 Plzeň
IČ 497775I3

V Plznidne 8. června 2015

Věc: Posudek diplomové práce - Bc. Aneta Daika

Předkládanou diplomovou práci na téma ,,Ergonomický audit v podniku.. hodnotím jako velmi
zdařilou. I přes poměrně obtížné téma, kdy sfudentka musela čerpat informace z mnoha zdrojů, neboť
se v této oblasti jedná o zcela novou formu zpracování,je vysledná práce velmi dobrá. Velice se mi
líbila forma práce s literaturou, která sým ýčtem zdaleka přesahuje rámec diplomové práce. Toto se
také odrazilo na finálním výsledku. Studentka vycháze|a při tvorbě fo.-y ergonomického auditu
převážně ze současné legislativy a právní úpravy pro oblast obecného auditu managementu, kteqý
upravila pro své potřeby. Výsledný audit byl ověřen na vzorku 3 podniků, z čehožjasně vyplývájeho
aplikovatelnost v praxi. Tato práce bude nadále sloužit jako cenný podklad pro studený v dalších
letech' kteří by se této problematice měli dále věnovat a rozvíjet ji.

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
vedoucí práce

podpis

buresm@kpv.zcu.czUniverzitní 8
306 14 Plzeň

Tel.: 377 638 443
Fax'.377 638 402


